רשות המסים < אודות < הודעות לעיתונות < מהפכה בדיווח על עסקאות מקרקעין: הדיווח על מכירת דירות מגורים ועסקאות אחרות
עובר לאינטרנט

## מהפכה בדיווח על עסקאות מקרקעין: הדיווח על מכירת דירות מגורים ועסקאות אחרות - עובר לאינטרנט

נושא: מיסוי מקרקעין, שונות

ו' תמוז תשע"ה

23 יוני 2015

מנהל רשות המסים, **משה אשר**, הודיע היום על פתיחת האפשרות להגיש דיווחים על עסקאות מקרקעין באמצעות דיווח מקוון באינטרנט. המהלך צפוי לחסוך למייצגים את הצורך בהגעה למשרדים האזוריים, מקצר משמעותית את זמני הטיפול ועומד בסטנדרט החדש של "רשות ללא נייר".